关于公司股东签订《股份转让协议》、《不可撤销的表决权委托协议之补充协议》

暨权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股份转让事项尚需深圳证券交易所合规性审核后方能在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司办理股份协议转让过户手续，前述事项存在不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。

2、本次拟协议转让的股份存在质押情况，涉及的质押股份需办理质押解除手续后方能转让。若交易

各方未按照协议严格履行各自的义务，本交易是否能够最终完成尚存在不确定性。 敬请广大投资者注意

投资风险。

3、本次事项不会对公司的正常生产经营造成影响，不存在损害公司及中小股东利益的情形。 公司将

依据《公司法》、《公司章程》等相关法律法规，持续关注该事项的进展情况并及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

北京合众思壮科技股份有限公司（以下简称“合众思壮” 、“上市公司” 或“公司” ）股东郭信平先

生与郑州航空港区兴慧电子科技有限公司（以下简称“兴慧电子” ）于2019年6月27日签署了《股份转

让协议》、《不可撤销的表决权委托协议》（以下简称“《表决权委托协议》” ）及《股份转让意向协议》。

郭信平将其持有的上市公司72,316,105股股份，占公司总股本的9.7048%，转让给兴慧电子；同时将其

持有的76,715,531股股份，占上市公司总股本的10.2952%，对应的表决权委托给兴慧电子行使。具体内

容详见公司2019年6月28日、2019年8月8日、2019年9月4日和2019年11月1日于《中国证券报》、《证券

时报》和巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）刊登的相关公告。

一、本次权益变动基本情况

公司于2020年3月11日收到公司股东郭信平先生的通知，郭信平先生与兴慧电子于2020年3月11日

签署了《郑州航空港区兴慧电子科技有限公司与郭信平关于北京合众思壮科技股份有限公司之股份转

让协议之二》、（以下简称“《股份转让协议》” ）《不可撤销的表决权委托协议之补充协议》（以下简称

“《表决权委托补充协议》” ）。

根据郭信平与兴慧电子签署的《股份转让协议》，郭信平拟将其持有的上市公司39,457,622股股

份，占公司总股本的5.2952%，以协议转让的方式转让给兴慧电子。

根据郭信平与兴慧电子签署的《表决权委托补充协议》，郭信平拟将其委托给兴慧电子行使表决权

的股份数量调整为52,359,349股，占公司总股本的7.0266%。

本次权益变动完成前后，交易双方持有上市公司股份、拥有上市公司表决权的情况如下：

股东

本次权益变动前

持股数量（股） 持股比例 拥有表决权股数（股） 拥有表决权比例

兴慧电子 96,672,287 12.9734% 173,387,818 23.2686%

郭信平 216,948,317 29.1144% 140,232,786 18.8192%

股东

本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 拥有表决权股数（股） 拥有表决权比例

兴慧电子 136,129,909 18.2686% 188,489,258 25.2952%

郭信平 177,490,695 23.8192% 125,131,346 16.7926%

二、交易各方基本情况

（一）转让方

姓名：郭信平

性别：男

国籍：中国

身份证号码：110108196503

通讯地址：北京市大兴区科创十二街8号院

是否取得其他国家或地区的居留权：否

（二）受让方

公司名称：郑州航空港区兴慧电子科技有限公司

统一社会信用代码：91410100MA45UY3JXP

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2018年10月16日

注册资本：1000万元

法定代表人：吴玥

企业地址：河南省郑州市郑州航空港经济综合实验区华夏大道与护航路交叉口西北角兴港大厦C塔

15楼1519室

经营范围：电子科技领域内技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让；电子产品研发、生产和销售。

股权结构：

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）签订双方

出让方：郭信平

受让方：郑州航空港区兴慧电子科技有限公司

（二）本次交易

双方同意于本协议约定的本次股份转让交割的条件全部得到满足后进行本次股份转让。 就本次股

份转让，出让方同意按本协议规定的条件及方式将其持有的上市公司39,457,622股股份，占公司总股

本的5.2952%，以协议转让的方式转让给受让方，受让方同意按本协议规定的条件及方式受让该等股份。

（三）股份转让价款及支付方式

1、股份转让价款

（1）双方同意，本次交易价格为含权交易价格，即标的股份的价格包含上市公司自2019年1月1日至